17-02-2024 22:59:50

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cidadãos reclamam que não existe um farmacêutico no local, que, portanto não conseguem obter os
remédios, uma vez que somente este profissional pode entregá-los.

Solicita disponibilização de farmacêutico no Posto de Saúde do distrito de Tapuirama.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-08-2020

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 37345/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 13 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total